ПРОТОКОЛ № 52

заседания Общественного совета по улучшению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства при Главе Купинского

района Новосибирской области

14.02. 2025 г.

Присутствовали:

Присутствовали:
Гусев Д.А.

Пересыпко И.В.

Члены Совета:
Зеленин С.Г.-

Головач Л.В.

Пряженов Д.С

Кутовая Н.В

Шевченко А.В.

Савченко А.И.

г. Купино

И. о. Главы Купинского района
Новосибирской области -  заместитель
председателя Общественного совета по
улучшению инвестиционного климата и
развитию предпринимательства;
Г лавный специалист управления экономики,
финансового анализа и труда администрации
Купинского района Новосибирской области -
секретарь Общественного совета;

Заместитель главы администрации - начальник
управления сельского хозяйства
администрации Купинского района
Новосибирской области;
Начальник управления экономики,
финансового анализа и труда администрации
Купинского района Новосибирской области;

И.о.Начальника отдела имущества, земельных
отношений и охраны окружающей среды
администрации Купинского района
Новосибирской области;
И.о Директора МКУ «Управление ЖКХ и
энергетики» администрации Купинского
района Новосибирской области;
Глава г. Купино Купинского района
Новосибирской области;

Председатель Совета Купинского
«Кулинар» (по согласованию).

ПО

ПОВЕСТКА:

1. Об улучшении жилищных условий граждан Купинского района
Новосибирской области с использованием социальных выплат в рамках
мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской
Федерации, проживающих на сельских территориях Новосибирской области.

Заседание Общественного совета по улучшению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства при Главе Купинского района
Новосибирской области открыл Гусев Д.А., и. о. Главы Купинского района
Новосибирской области, заместитель председателя Общественного совета
по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства.

1.. С вопросом об улучшении жилищных условий граждан Купинского
района Новосибирской области с использованием социальных выплат в рамках
мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской
Федерации, проживающих на сельских территориях Новосибирской области
выступил специалист l-ro разряда управления сельского хозяйства Купинского
района Новосибирской области Бабьяк Е.Н. Был рассмотрен список граждан,
изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием
социальных выплат в рамках мероприятий по улучшению жилищных условий
граждан Российской Федерации, проживающих на сельских территориях
Новосибирской области по Купинскому району на 2025 год (приложение 1).

Решили:
- по первому вопросу: согласовать список граждан, изъявивших желание
улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках
мероприятий по улучшению жилищных условий граждан Российской
Федерации, проживающих на сельских территориях Новосибирской области по
Куйинскому району на 2025 год и направить его в министерство сельского
хозяйства Новосибирской области для принятия дальнейшего решения.

И.о. Главы Купинского района
Новосибирской области, заместитель
председателя Общественного
совета по улучшению инвестиционного климата
и развитию предпринимательства при Г лаве
Купинского района Новосибирской области -

Секретарь Общественного совета
по улучшению инвестиционного климата
и развитию предпринимательства при Главе /7
Купинского района Новосибирской области И.В. Пересыпко